
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba f ,

IC: 61989100 DIC2CZ61989100 K f)».~'///'/ .r/z/dV/Qé“ ',v'f' -‘ „j?

, ( > i" ( /" / f /' (’ Í U /

OBJEDNAVKA č. 300010721777 Ze dne 15.03.2017

Hlavm’ činnost

OdběrateI-fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava . STUDENT AGENCY,s.r.o.

Rektorát náměstí Svobody 86/17

17. listopadu 15 002 00 Brno

708 33 Ostrava - Poruba Ceská republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: _ rč: 25317075 DIČ: 0225317075

Zboží dodejte na adresu:
  
 

Vysoké Škola báňSká Vyřizuje Mgr. Sylva Štefanišinová

Technická univerzita Ostrava Telefon

Centrum ENET e-mail sylva.stefanisinova©vsb.cz

17. listopadu 15 Fax

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání 16.03.2017

V rámci projektu CZ_NCoFiEne 7lF16024 objednávám 7 ks

Zpáteční letenka Katowice - Oslo, vč. zavazadla pro odbavení

Termín: 2. 4. 2017 Katowice - Oslo

8.4. 2017 Oslo - Katowice

Seznam osob:

Stanislav Honus

Simona Jursová

Ondřej Němček

Zdeněk Šmída

Ondřej Štukavec

Zuzana Vávrová

Oldřich Kolářik

Měna objednávky: CZK

 

Text Množství DPH Celk.vč.DPH

 

512121 Cest.,ubyt.strav. 62.776,00

am.ZAH.hraz. PP

Zdroj: 2103 SPP: CS7777711

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 62776.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 
VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.
 



OBJEDNÁVKA č. 30001072l777 Ze dne 15.03.2017 “K

&
%

 

 

Podpis

\cláA {331113an J

Jméno, Příjmení, Titul Datum „?.
SU"

T_fšťřlihnqs,):i'l'; 3K

Správce rozpočtu Ing. Stanislav Honus, Ph.D.

Přikazce operace doc. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D.

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


